

Wyniki weryfikacji formalnej ofert złożonych w ogłoszonym uchwałą nr 70/379/23 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10 stycznia 2023 r. otwartym konkursie ofert na realizację w latach 2023-2025 zadań publicznych Województwa Mazowieckiego w obszarze "Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym", w podobszarze "Profilaktyka uzależnień"

Zadanie 8 pod nazwą: "Wspieranie realizacji programów na rzecz przeciwdziałania nietrzeźwości na drogach"

Lp.	Nazwa oferenta:	Tytuł zadania:	Wynik oceny formalnej:	Rodzaj błędu formalnego:	Informacja o sposobie postępowania w przypadku niespełnienia kryterium formalnego:
1	Fundacja PRODRIVER	<i>Mazowieckie drogi bez promili - II edycja</i>	POZYTYWNA	Nie dotyczy	Nie dotyczy
2	Fundacja NA TEMAT- Pracownia Profilaktyki i Terapii Uzależnień	<i>ŚWIADOMY KIEROWCA - Kampania edukacyjna na rzecz ograniczenia zjawiska nietrzeźwości na drogach</i>	POZYTYWNA	Nie dotyczy	Nie dotyczy
3	Fundacja "La Fontaine"	<i>Młodzi - odpowiedzialni za kółkiem</i>	POZYTYWNA	Nie dotyczy	Nie dotyczy
4	Fundacja Na Rzecz Bezpieczeństwa "feniks"	<i>Miła bez promila</i>	POZYTYWNA	Nie dotyczy	Nie dotyczy
5	Stowarzyszenie "WITAMINA DUCHA"	<i>Droga wolna od pro'mili - bądź bezpieczny</i>	POZYTYWNA	Nie dotyczy	Nie dotyczy
6	Fundacja Akomodacja	<i>Nietrzeźwy na drodze - zagrożenie dla życia</i>	POZYTYWNA	Nie dotyczy	Nie dotyczy
7	Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej Nr 1	<i>Bezpieczeństwo na drodze - program profilaktyczno-edukacyjny</i>	POZYTYWNA	Nie dotyczy	Nie dotyczy
8	Oddział Rejonowy Polskiego Czerwonego Krzyża w Ciechanowie	<i>Trzeźwy - bezpieczny na drodze</i>	POZYTYWNA	Nie dotyczy	Nie dotyczy
9	VICTORIA Mazowiecka Inicjatywa Społeczna	<i>Jesteś świadomy, jesteś bezpieczny</i>	POZYTYWNA	Nie dotyczy	Nie dotyczy
10	Fundacja Emanio Arcus	<i>"Bezpieczni na drodze bo bez alkoholu 2023" - projekt na rzecz wsparcia programów informacyjno-edukacyjnych na rzecz przeciwdziałania nietrzeźwości na drogach.</i>	POZYTYWNA	Nie dotyczy	Nie dotyczy
11	Fundacja "Mocni Mocą Nadziei"	<i>"Bezpiecznie i trzeźwo na drogach Mazowsza"</i>	POZYTYWNA	Nie dotyczy	Nie dotyczy
12	"Fundacja Drogi Mazowsza"	<i>DROGA Z KLASĄ. 2 KÓŁKA BEZ PROMILI.</i>	NEGATYWNA	Nie spełniono kryterium: zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie realizowanego zadania	Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej

13	Fundacja Promocji Kultury i Edukacji "Art-Heart"	<i>Bezpiecznie na drogach</i>	POZYTYWNA	Nie dotyczy	Nie dotyczy
14	Fundacja "Pamiętaj o Bezpieczeństwie"	<i>Jestem odpowiedzialny - potrafię odmawiać</i>	POZYTYWNA	Nie dotyczy	Nie dotyczy
15	Radio Warszawa	<i>Trzeźwość procentuje!</i>	POZYTYWNA	Nie dotyczy	Nie dotyczy
16	Fundacja Ananke	<i>Trzeźwo i bezpiecznie na drogach północnego Mazowsza</i>	POZYTYWNA	Nie dotyczy	Nie dotyczy
17	Stowarzyszenie Honorowych Dawców Krwi Legion	<i>Bezpieczny powiat sierpecki! - edycja II</i>	POZYTYWNA	Nie dotyczy	Nie dotyczy
18	Akademickie Stowarzyszenie "Ambitni w Działaniu"	<i>Stop nietrzeźwości na drogach!</i>	POZYTYWNA	Nie dotyczy	Nie dotyczy
19	Fundacja "Zapobieganie Wypadkom Drogowym"	<i>Przeciwdziałanie nietrzeźwości w ruchu drogowym</i>	POZYTYWNA	Nie dotyczy	Nie dotyczy